[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 650 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos no bairro Nossa Senhora do Pilar, na rua Edson Faria da Silva, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Por conta dos buracos desta via, está se relatando a dificuldade de transitar pela rua e danificando os carros motos e outros meios de transporte que trafegam pela mesma.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)